
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE ARACOIABA 

CAMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA FIS 

rubricB̂  

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 
Licitação N° 001/2018 PP CAM 

Às 14:00 do dia 12 de Julho de 2018, na Câmara Municipal de Aracoiaba, reuniram-se, JOSE HERLANO GUEDES 
DE QUEIROZ - Pregoeiro, ANTONIO VIEIRA DA SILVA - Equipe de apoio, JOSE MACIEL DA COSTA FILHO -
Equipe de apoio,, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços e documentação, cujo 
objeto é Contratação de empresa especializada na Locação de Veículos (Carro para 5 pessoas) para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Aracoiaba.. O Pregoeiro iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como 
fimciona o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente o Pregoeiro solicitou aos Srs. representantes das proponentes 
que se identificassem, mixnidos de carteira de identidade e/ou procuração para credenciamento. 
Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s): 
r-ROJET CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E TRANSPORTES E I R E L I ME 20.014.873/0001-60 
LUCCAS BENEVINUTO DE CARVALHO C.P.F. n° 049.558.583-17 

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo: 
I t e m : 00001 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO 

Quantidade: 40.000,000 Unidade de f o r n e c i m e n t o : QUILÓMETRO 

* OBS.: P a r t i c i p a r a m d e s t e i t e m os l i c i t a n t e s a b a i x o s e l e c i o n a d o s , com 
suas r e s p e c t i v a s p r o p o s t a s . As p r o p o s t a s a s s i n a l a d a s com {*) foram 
c l a s s i f i c a d a s e os proponentes convocados p a r a a f a s e de l a n c e s . 
As p r o p o s t a s a s s i n a l a d a s com (D) foram d e s c l a s s i f i c a d a s p e l o ( a ) 
P r e g o e i r o ( a ) . Os l a n c e s p a r a e s t e i t e m foram e f e t u a d o s p e l o PREÇO 
UNITÁRIO. 

Prop. Base PROJET CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E TRANSPORTE R$ 2,690 * 

ABERTURA DA FASE DE LANCES 

'habilitação PROJET CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E TRANSPORTES E I R E L I ME, Data: 
12/07/2018 às 15:19:23 

Dec.vencedor PROJET CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E TRANSPORTES E I R E L I ME, Data: 
12/07/2018 às 15:19:26 

Após s e r d e f i n i d o o menor preço unitário, cotado p e l a empresa PROJET CONSTRUÇÕES 
SERVIÇOS E TRANSPORTES E I R E L I ME. Considerando que ninguém m a n i f e s t o u intenção 
de i n t e r p o r r e c u r s o , o ( a ) P r e g o e i r o ( a ) a d j u d i c o u o i t e m 00001 à l i c i t a n t e PROJET 
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E TRANSPORTES E I R E L I ME em 12/07/2018 às 15:19:32. 

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo Pregoeiro, Equipe de apoio e representantes 
presentes. O Pregoeiro declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos. 

AV. DA INDEPENDÊNCU, 134, CENTRO, ARACOIABA-CE 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE ARACOLVBA 

CAMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA 

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO 

FUNÇÃO NOME 

P r e g o e i r o ( a ) JOSE HERLANO GUEDES DE QUEIROZ 

Eq u i p e apoio ANTONIO V I E I R A DA SI L V A 

E q u i p e apoio JOSE MACIEL DA COSTA FILHO 

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME 

ASSINATURA 

ASSINATURA 

PROJET CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E TRANSPORTES E I R E L I M {^Xi^iCf^ Bvf\í\J\'^'(i ̂  Efif̂ ^̂ol̂  

AV. DA INDEPENDÊNCIA, 134, CENTRO, ARACOIABA-CE 


